






ハウスクリーニングの繁忙期を迎える前に
早めのご予約をおすすめします。
年末の大掃除の時期は、ハウスクリーニングが大人気です。

年末に近づくほどご利用のお客さまは多くなり、ご希望のお日にちでのご予約が難しくなります。
年末にハウスクリーニングをご希望の場合には、お早めのお申込みをおすすめいたします。

※	「ハウスクリーニング」、「お片付け」のサービスは、一部対応できないエリアがございます。

台所レンジフード+浴槽／浴室セット

1位　キッチン
年末の大掃除でいちばんキレイにしたいところとしてご注文が多
いのはキッチンです。そこでキッチンの気になるところを一度に
キレイにできる「キッチンクリーニングセット」をおすすめいた
します。油汚れが気になるレンジフードからガスコンロ（魚焼き
グリル含む）まで、キッチンまわりをまとめたお得なセットです。

2 位　浴室
浴室も年末の人気メニューです。
ご自分では手の届かない部分の
しつこいカビや汚れを除去する
サニタリーまわりのセットは大
掃除に最適です。

レンジフードは、常にキレイにしておきたい場所です
が、なかなか難しいもの。
ガンコな汚れはプロに任せてみてはいかがでしょう。
普段のお掃除もラクになりますよ。

その他にも、衣替えのシーンや年末に向
けた、お片付けのメニューもございます。

人気メニューハウス
クリーニング

お手軽セットメニューハウス
クリーニング その他メニューお片付け

の「ハウスクリーニング」

Panasonic セミナー・ショウルーム見学ツアー・個別相談会開催

野村不動産リフォームをご愛顧いただきありがとうございました。
今後、リフォームに関するご相談は、
野村不動産パートナーズ　リビング事業本部にて承ります。
水まわり設備の交換、間取り変更、フルリフォームといった
専有部に関するお悩み事など、お気軽にお問い合わせください。

引き続き変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

新体制になりました

「リフォーム」のご案内

野村不動産グループ
カスタマークラブ 会員特典

3%OFF
リフォーム工事代金
（税別）から

※施工エリアは、東京・神奈川・千葉・埼玉とさせていただきます。（一部対応できないエリアがございます）
※お問い合わせの際は、「住まいるOn Lineを見た」とお伝えください。
※本誌でご紹介させていただいたリフォーム事例はお住まいの状況、構造及び管理規約・細則等により施工できない場合もございます。

これまでに手掛けた代表的なリフォーム事例とこだわりリフォーム事例が詰まった
『SHOW CASING』を差し上げます。リフォームをご検討中の方も、これからお考
えの方もぜひお手にとってご覧ください。お申し込みは当社のフリーダイヤル、ホー
ムページからでも承っております。

リフォーム事例集
『SHOW CASING』 を差し上げます。

イベント日程・開催時間など詳細情報は
ホームページをご確認ください。

前回のイベント風景

《 お申込み方法 》
お電話または当社サイトより承ります。
こちらのQRコードからでもイベント詳細をご覧いただけます⇒

検索

１１月関東
今すぐリフォームを考えていなくても、今どきのお家に興味ありませんか？
これからの暮らしに役立つ様々なコンテンツをご用意しております。

野村不動産パートナーズ株式会社　プレシャス・デイズ

受付時間 / 平日 9：30 ～ 20：00（年末年始を除く）

TEL 0120-194-302

プ
レ
シ
ャ
ス
・
デ
イ
ズ

野村不動産パートナーズ株式会社　リビング事業本部

受付時間 /	月曜〜土曜 9：30 ～ 17：30 （第 1・3・5 土曜、第 2・4 水曜、年末年始を除く）

TEL 0120-337-442

リ
フ
ォ
ー
ム


	information70
	+住まいる70_仲介_広告_再入稿ol



